67. In Ex. n.56 (LW 2:61.6–7): Dicimus tamen vere et proprie quod pater generat, non essentia, filius generatur, non essentia.

68. Attributing *unitas/unum* to the Father, as Eckhart notes (nn.546, 556–57, 562), has been approved by the saints and teachers, especially by Augustine, who is the source of the trinitarian triad of appropriated terms *unitas-aequalitas-connectio/nexus* (see *De doctrina christiana* 1.5.5 [PL 34:21]). Eckhart often appeals to this form of trinitarian language by ascribing *unitas* to the Father; e.g., In Gen.II nn.12 and 215 (LW 1:483, 691); In Ioh. nn.360, 513, 668 (LW 3:305–6, 444, 581). For a history of the development of the triad, see Bernard McGinn, “Does the Trinity Add Up? Transcendental Mathematics and Trinitarian Speculation in the Twelfth and Thirteenth Centuries” (forthcoming).

69. The notion of “property” (*proprietas*) corresponds to the MHG *eigenschaft*, one of the most frequent terms in Eckhart’s vocabulary. In general it can be said that the Dominican tends to use *proprietas/eigenschaft* positively when ascribed to God, at least the trinitarian God, but negatively when used of creatures as signifying their particular being (*esse hoc et hoc*). Of course, God too becomes *âne eigenschaft* in the *grunt* (e.g., Pr. 2 [DW 1:43.4–5]). For a study of the MHG uses, see Frank Tobin, “Eckhart’s Mystical Use of Language: The Contexts of *eigenschaft*,” *Seminar* 8 (1972): 160–68.

70. In Ioh. n.562 (LW 3:489.1–490.3): Haec quattuor praemissa idem sunt et convertuntur realiter quantum ad suppositum sive subiectum, distinguuntur autem ab invicem propria ratione sive proprietate uniuscuiusque; ratio enim entis est quid abiectum et indistinctum et ipsa sua indistinctione ab aliis distinguitur. Quo etiam modo deus sua indistinctione ab aliis distinctis quibuslibet distinguitur. Hinc est quod ipsa essentia sive esse in divinis ingenitum est et non gignens. Ipsum vero unum ex sui proprietate distinctionem indicat . . . et propter hoc personale est et ad suppositum pertinet cuius est agere. . . . Ex quo patet quod [si] unum sive unitas est post [ens] primum principium omnis emanationis, nihil addens super ens nisi solam negationem negationis. . . . Verum autem ex sui proprietate, cum sit quaedam adaequatio rei et intellectus et proles genita cogniti et cognoscentis, ad filium pertinet, genitum quidem, non gignentem. . . .

71. In Io. n.564 (LW 3:492.3–11): Primum est quod ens sive esse est ingenitum nec gignens nec genitum, sine principio nec ab alio; unum vero est sine principio, ingenitum, sed gignens; verum autem est genitum, sed non gignens, habens principium ab alio; bonum autem est ab alio, habens principium, non genitum, tamen non gignens, sed creans, creata extra in esse producens. . . . Unum fons est primo primae emanationis, filii scilicet et spiritus sancti a patre aeterna processione; bonum autem fons est secundae, ut sic dicamus, temporalis productionis creaturae. . . .